М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

«Д е т с к и й  с а д  №  5»

П Р И К А З

05.07.2021 г о д а

О  в н е с е н и и  и з м е н е н и й  в  с о с т а в  С о в е т а  п р о ф и л а к т и к и  б е з н а д з о р н о с т и  и FEDCBA

п р а в о н а р у ш е н и й  н е с о в е р ш е н н о л е т н и х  в  М А Д О У  «Д С  №  5».

В  с в я з и  с  т е х н и ч е с к о й  о ш и б к о й ,  р у к о в о д с т в у я с ь  К о н в е н ц и е й  О О Н  о  п р а в а х

р е б е н к а ,  К о н с т и т у ц и е й  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,  Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о т  2 9 .1 2 .2 0 1 2 г .  « О б  о б р а з о в а н и и  в  Р о с с и й с к о й

Ф е д е р а ц и и »  №  2 7 3 - Ф З ;  С е м е й н ы м  к о д е к с о м  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о т  2 9 .1 2 .1 9 9 5

г . №  2 2 3 - Ф З ;  К о д е к с о м  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о б  а д м и н и с т р а т и в н ы х

п р а в о н а р у ш е н и я х  о т  3 0 .1 2 .2 0 0 1 г .  № 1 9 5 - Ф З ,  Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  о т  2 4 .0 7 .1 9 9 9 г .

№  120 - Ф З  « О б  о с н о в а х  с и с т е м ы  п р о ф и л а к т и к и  б е з н а д з о р н о с т и  и  п р а в о н а р у ш е н и й

н е с о в е р ш е н н о л е т н и х » ,  У с т а в о м  М А Д О У  " Д С  №  5"

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. П у н к т  3 П о л о ж е н и я  « О  с о в е т е  п р о ф и л а к т и к и  б е з н а д з о р н о с т и  и  п р а в о н а р у ш е н и й

н е с о в е р ш е н н о л е т н и х  в  М А Д О У  « Д С  №  5 » »  д о п о л н и т ь  с л е д у ю щ и м и  с л о в а м и ;  -

« Ф и л и а л  М А Д О У  « Д С  № 5 »  с о з д а е т  к о м и с с и ю  и  п р е д о с т а в л я е т  с о с т а в  к о м и с с и и

д л я  у т в е р ж д е н и я  д и р е к т о р у  М А Д О У » .

2. В к л ю ч и т ь  в  с о с т а в  С о в е т а  п р о ф и л а к т и к и  б е з н а д з о р н о с т и  и  п р а в о н а р у ш е н и й

н е с о в е р ш е н н о л е т н и х  в  М А Д О У  « Д С  №  5»  з а м е с т и т е л я  д и р е к т о р а  М А Д О У  « Д С

№ 5 »  М . Н . Ю с у п о в у  ( с е к р е т а р ь ) .

3. В о з л о ж и т ь  о т в е т с т в е н н о с т ь  з а  р е а л и з а ц и ю  т р е б о в а н и й  н а с т о я щ е г о  П о л о ж е н и я  о

С о в е т е  п р о ф и л а к т и к и  б е з н а д з о р н о с т и  и  п р а в о н а р у ш е н и й  н е с о в е р ш е н н о л е т н и х  в

М А Д О У  « Д С  №  5»  и  н а з н а ч и т ь  п р е д с е д а т е л е м  С о в е т а  п р о ф и л а к т и к и

б е з н а д з о р н о с т и  и  п р а в о н а р у ш е н и й  н е с о в е р ш е н н о л е т н и х  в  М А Д О У  « Д С  №  5»

С в и з е в у  Т а т ь я н у  Г р и г о р ь е в н у ^ п е д а г о г а - п с и х о л о г а :

4. Р а з м е с т и т ь  в н е с е н н ы е  и ^ й Й н ф ц и я  Й а  с а й т е  М А Д О У  « Д С  № 5 »  с р о к  д о  3 0 .0 7 .2 0 2 1 г .

5. К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н

Д и р е к т о р  М А ,

з а  с о б о й .

Т . В .  А б р а м о в и ч

№ п . п Д а т а  о з н а к о м л е н и я П о д п и с ь Р а с ш и ф р о в к а  п о д п и с и

1.
Я ?. ^

2. ( Л

3.

Подписан: Абрамович
Татьяна Витальевна
DN: ИНН=662509066612,
СНИЛС=11330157291,
E=os.detstwa@yandex.ru,
C=RU, S=Свердловская
область, L=г. Первоуральск,
O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ""ДЕТСКИЙ

САД № 5""", G=Татьяна
Витальевна, SN=Абрамович,
CN=Абрамович Татьяна
Витальевна
Основание: Я являюсь
автором этого документа
Местоположение: место
подписания
Дата: 2021.07.12 15:56:
28+05'00'
Foxit Reader Версия: 10.1.3

Абрам
ович
Татьян
а

Виталь
евна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-31T15:48:02+0500